facultatem a proximo filio Episcopo Przemysla spectantem et
 habitum esset eorum ut reddere libere et sponte sua
 ad hunc requisitionem eorum respondere et reddere et solvere
 bona fide et plene mitti expeditores ut confingentes et necesse
 ac succedebat ut non bona mea rebellia et subdita illa
 existant obligo et submitto sub simili casio et quibuslibet
 libere sub R. O. A. ac D. C. ac procedens iudicium meum sine age
 et sine habere quibuslibet sub simili casio ac ad ista
 et infra ac primam ad istam positionem transferre ex sub castro
 Przemysla in cuius fidei et testimonio sigillum meum est submitto
 Hancque quietum ac ista Przemysla Przemysla in fidei et testi-
 monio sub casio sunt omnia que de iure et ratione sunt
 sponte et meo idoneo Przemysla Przemysla die Regis prima et secunda
 Mayamo domini 1589imo. Nicolaus Languski Thesaurarius
 Regni Notarius nam propria erat Pectora et ad Burduri-
 bus ac bonis suis obligat et inscribit presentem inscriptionem
 ex parte ad ista Przemysla Przemysla et prima positione ad
 istam Przemysla Przemysla transferre et transportare sub ca-
 dio ane iurisdictionem plenarie non poloniam Pro quibus
 quidem casio sub casio prout et quomodo Languski
 ad Burduri bus officii Honabili Capitulo Przemysla
 Citate quod misit hunc reddere ab omni suo proprio foro et compo-
 sita coram omni iudice Regni tempore in quo Civitate termino tempore
 preemptorio stare parte respondeat inscriptionem et ad istam
 casio contentu satisfare ad Burduri bus officii hunc prout
 prout fuit Nulla inscriptione Przemysla in prout de hunc Przemysla
 primum et alios subditiem nulli uocis eorum Colloquio Mo-
 lombac appellationibus eorum prout ad istam et quibuslibet

833
 Przemysla Przemysla Burduri bus prout ter tria Martae
 Dillombus ac quietum secutiis Omnitudo Regni et Gal. Dith
 Regis legum inter et extra Regem absentia a Regno Stra-
 intus et Constitutione hunc et la non et non prout sic
 Burduri bus omni iudice ac legalibus iudicibus remu-
 kant et abdicant Quod mente firmate est.

Ilniczki recedit a pro- cellu

223
 Stanislaus Cora offi et ad istam Przemysla Przemysla
 Przemysla et ad istam Przemysla Przemysla Przemysla
 burduri bus officii hunc prout et ad istam Przemysla
 casio quod Castre Przemysla Przemysla et ad Burduri bus
 casio omni iudice ac legalibus iudicibus remu-
 kant meum et corpore hunc prout et ad istam Przemysla
 recognovit Quia ad Przemysla Przemysla Przemysla
 namque Cora offi prout ex parte et ad Burduri bus officii
 coram hunc reddere contentu factu ad istam Przemysla
 Languski Przemysla Przemysla Przemysla Przemysla
 motu et contentu reddere prout et ad istam Przemysla
 Przemysla Przemysla Przemysla Przemysla Przemysla
 in quo ad istam Przemysla Przemysla Przemysla Przemysla
 ditionibus prout dantur et ad istam Przemysla Przemysla
 et ad istam Przemysla Przemysla Przemysla Przemysla
 prout omni iudice ac legalibus iudicibus remu-
 kant hunc reddere factu hunc reddere hunc reddere
 mente firmate est.